ГЛАВА
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

п.г.т. Алексеевское № зч

О внесении изменений в постановление
Главы Алексеевского муниципального
района от 27.02.2007 № 14
«О территориальной подсистеме
предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций
Алексеевского муниципального района»

1.В Приложении № 3 постановления Главы Алексеевского
муниципального района от 27.02.2007 № 14 «О территориальной подсистеме
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Алексеевского
муниципального района»:

Слова:
«Турушкин Владимир

Ильич
заменить словами:

«Мураткин Иосиф
Виссарионович»

Слова:
«Сабурин Дмитрий

Александрович
заменить словами:

«Сабурин Дмитрий
Александрович

-начальник отдела МВД России по
Алексеевскому району (по согласованию)»

-начальник отдела МВД России по Алексеевскому
району (по согласованию)».

-и.о.начальника Алексеевского МРУЭС
(по согласованию)»

-начальник Алексеевского МРУЭС
(по согласованию)».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального
района Д.А. Гилязова.

Глава Алексеевского
муниципального района В.К. Козонков